dokonane na NWZA 06 października 2015 roku w dziale 
zatytułowanym „Kapitał zakładowy i akcje, w § 5 postanawia dodać pkt 7 w następującym 
brzmieniu: 

1. Określa się wartość nominalną warunkowego podwyższenia kapitału zakładowego Spółki na kwotę 
nie wyższą niż 7.400.000,00 (siedem milionów czterysta tysięcy złotych). 

2. Warunkowe podwyższenie kapitału zakładowego następuje w drodze emisji nowych akcji 
zwykłych na okaziciela serii C o wartości nominalnej 1,00 (jeden) złoty każda, w liczbie nie większej 
niż 7.400.000 (siedem milionów czterysta tysięcy). 

3. Akcje serii C mogą zostać objęte przez uprawnionych z warrantów subskrypcyjnych emitowanych 
na podstawie uchwały nr 4 Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia spółki CSY S.A. z dnia 6 
października 2015 roku w sprawie emisji warrantów subskrypcyjnych uprawniających do objęcia akcji